
tous CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 25 juin 2023

Course de Côte de LA ROCHE Liste n° 1 à 7h37  * Tri par N° *

Championnat de Belgique et du Luxembourg

N° CONCURRENT LICENCE PILOTE LICENCE NAT GROUPE CLASSE VOITURE ECURIE

3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 21 NOVA NP01 M.U Brussels

5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 DALLARA F 308-11 Bayard

6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CN-B/E2-SC 21 MORMA M20F BMW ASA Ardennes

10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK A703 LU CN/CN-B/E2-SC 21 NORMA M 20 F PEUGEOT *

17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 NORMA M20FC *

21 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR3 ASA Chambley

31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 TATUUS FR 2000 Gaume R.C

32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F 3000 ARDENNES

39 FONTENELLE RENAUD 208705 FONTENELLE RENAUD 208705 FR E2-SS 17 TATUUS FR 20 ASA Ardennes

43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 ASA de Picardie

52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 LOLA B06/30 E.B.R.T

56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 DALLARA MERCEDES F308 ASA Ardennes

58 ROLANT BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET JA1223 AUT D 14 DALLARA F308111 OAMTC

65 Gaume R.C 914660 SAINTMARD ANTONIN 9005 BE E2-SS 17 RENAULT TATUUS Gaume R.C

78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE CM 13 PRM FUNBOOST M.U Brussels

81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI 914258 BE CM 13 NORMA M20B Bayard

85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 NORMA M 20M *

91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLER BART 906195 BE EX 11 VRC FIAT 500 M.U Brussels

94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF-4 4 VW FUNCUP A.C.L

109 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK A1716 LU PF-4 4 VW FUN CUP A.C.L

110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF-5 5 BMW E36 COUPE U.D.P

114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL A1639 LU PF-3 3 PEUGEOT 308 TRC A.C.L

LISTE DES 40 CONCURRENTS ADMIS AUX ESSAIS
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115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN A1643 LU PF-3 3 FORD MUSTANG A.C.L

125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN 915415 BE PF-5 5 PEUGEOT 106 KITCAR Gaume R.C

160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR PF-5 5 PEUGEOT 205 RALLYE ASA Ardennes

162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 DONKELS BECHER SANDRA A1346 LU PF-5 5 RENAULT CLIO 2 CUP A.C.L

165 SOISSON CLAUDE A1293 SOISSON CLAUDE A1293 LU PF-4 4 FORD ESCORT RS 2000 MK2 A.C.L

166 NEFF FREDERIC 1164 NEFF FREDERIC 1164 CH PF-1 1 PORSCHE 996 GT2 R *

167 GILBERT QUENTIN 915674 GILBERT QUENTIN 915674 BE PF-3 3 NISSAN SKYLINE *

169 NIPPERTS MARCEL A1584 NIPPERTS MARCEL A1584 LU PF-3 3 SEAT LEON SUPER COPA A.C.L

172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-3 3 PEUGEOT TARGEZ Bayard

179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES A1488 LU PF-2 2 SUBARU IMPREZA WRX STI A.C.L

181 O.T.R.T 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF-5 5 VW GOLF 3 O.T.R.T

184 L'HARIDON ALEXIS 306761 L'HARIDON ALEXIS 306761 FR PF-5 5 RENAULT R11F4R ASA DETROIT

185 SCHILLING CEDRIC A1366 SCHILLING CEDRIC A1366 LU PF-2 2 MITSUBISHI LANCER EVO A.C.L

188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF-5 5 BMW M3E30 A.C.L

192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 PORSCHE 992 GT3 CUP M.U Brussels

194 M.U Brussels 908100 SWINKEL JOHNY 911125 BE PF-3 3 PORSCHE 911 M.U Brussels

195 BREBSOM NICOLAS JA1204 BREBSOM NICOLAS JA1204 AUT PF-2 2 LAMBORGHINI HURACAM *

204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U Brussels
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tous CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 25 juin 2023

Course de Côte de LA ROCHE Liste n° 2 à 7h37  * Tri par N° *

Championnat de Belgique et du Luxembourg

N° CONCURRENT LICENCE PILOTE LICENCE NAT GROUPE CLASSE VOITURE ECURIE

3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 21 NOVA NP01 M.U Brussels

5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 DALLARA F 308-11 Bayard

6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CN-B/E2-SC 21 MORMA M20F BMW ASA Ardennes

10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK A703 LU CN/CN-B/E2-SC 21 NORMA M 20 F PEUGEOT *

17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 NORMA M20FC *

21 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR3 ASA Chambley

31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 TATUUS FR 2000 Gaume R.C

32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F 3000 ARDENNES

39 FONTENELLE RENAUD 208705 FONTENELLE RENAUD 208705 FR E2-SS 17 TATUUS FR 20 ASA Ardennes

43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 ASA de Picardie

52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 LOLA B06/30 E.B.R.T

56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 DALLARA MERCEDES F308 ASA Ardennes

58 ROLANT BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET JA1223 AUT D 14 DALLARA F308111 OAMTC

65 Gaume R.C 914660 SAINTMARD ANTONIN 9005 BE E2-SS 17 RENAULT TATUUS Gaume R.C

78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE CM 13 PRM FUNBOOST M.U Brussels

81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI 914258 BE CM 13 NORMA M20B Bayard

85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 NORMA M 20M *

91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLER BART 906195 BE EX 11 VRC FIAT 500 M.U Brussels

94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF-4 4 VW FUNCUP A.C.L

109 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK A1716 LU PF-4 4 VW FUN CUP A.C.L

110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF-5 5 BMW E36 COUPE U.D.P

114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL A1639 LU PF-3 3 PEUGEOT 308 TRC A.C.L

LISTE DES 40 CONCURRENTS ADMIS A LA COURSE
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115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN A1643 LU PF-3 3 FORD MUSTANG A.C.L

125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN 915415 BE PF-5 5 PEUGEOT 106 KITCAR Gaume R.C

160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR PF-5 5 PEUGEOT 205 RALLYE ASA Ardennes

162 DONKELS BECHER SANDRAA1346 DONKELS BECHER SANDRA A1346 LU PF-5 5 RENAULT CLIO 2 CUP A.C.L

165 SOISSON CLAUDE A1293 SOISSON CLAUDE A1293 LU PF-4 4 FORD ESCORT RS 2000 MK2 A.C.L

166 NEFF FREDERIC 1164 NEFF FREDERIC 1164 CH PF-1 1 PORSCHE 996 GT2 R *

167 GILBERT QUENTIN 915674 GILBERT QUENTIN 915674 BE PF-3 3 NISSAN SKYLINE *

169 NIPPERTS MARCEL A1584 NIPPERTS MARCEL A1584 LU PF-3 3 SEAT LEON SUPER COPA A.C.L

172 Bayard 69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE PF-3 3 PEUGEOT TARGEZ Bayard

179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES A1488 LU PF-2 2 SUBARU IMPREZA WRX STI A.C.L

181 O.T.R.T 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF-5 5 VW GOLF 3 O.T.R.T

184 L'HARIDON ALEXIS 306761 L'HARIDON ALEXIS 306761 FR PF-5 5 RENAULT R11F4R ASA DETROIT

185 SCHILLING CEDRIC A1366 SCHILLING CEDRIC A1366 LU PF-2 2 MITSUBISHI LANCER EVO A.C.L

188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF-5 5 BMW M3E30 A.C.L

192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 PORSCHE 992 GT3 CUP M.U Brussels

194 M.U Brussels 908100 SWINKEL JOHNY 911125 BE PF-3 3 PORSCHE 911 M.U Brussels

195 BREBSOM NICOLAS JA1204 BREBSOM NICOLAS JA1204 AUT PF-2 2 LAMBORGHINI HURACAM *

204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U Brussels
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- CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°49 à 07h37

, Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de l' Essai N° 1

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 40 concurrents classés

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F 3000 D 15 ARDENNES 02:00,44 * 166 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC 21 ASA Ardennes 02:03,81 00:03,37 161 km/h

3 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 02:07,58 00:07,14 157 km/h

4 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 02:07,80 00:07,36 156 km/h

5 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 02:12,63 00:12,19 151 km/h

6 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA Ardennes 02:13,13 00:12,69 150 km/h

7 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 02:13,35 00:12,91 150 km/h

8 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T 02:13,74 00:13,30 149 km/h

9 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 02:14,97 00:14,53 148 km/h

10 10 MAAS FRANK A703 NORMA M 20 F PEUGEOT CN/CN-B/E2-SC 21 * 02:16,78 00:16,34 146 km/h

11 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 02:18,22 00:17,78 145 km/h

12 167 GILBERT QUENTIN 915674 NISSAN SKYLINE PF-3 3 * 02:19,29 00:18,85 143 km/h

13 65 SAINTMARD ANTONIN 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 Gaume R.C 02:19,74 00:19,30 143 km/h

14 166 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT2 R PF-1 1 * 02:21,12 00:20,68 142 km/h

15 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT TARGEZ PF-3 3 Bayard 02:22,58 00:22,14 140 km/h

16 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F308111 D 14 OAMTC 02:23,02 00:22,58 140 km/h

17 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 ASA Ardennes 02:25,17 00:24,73 138 km/h

18 185 SCHILLING CEDRIC A1366 MITSUBISHI LANCER EVO PF-2 2 A.C.L 02:26,07 00:25,63 137 km/h

19 81 PERPETE DIMITRI 914258 NORMA M20B CM 13 Bayard 02:26,66 00:26,22 136 km/h

20 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M 20M CM 13 * 02:30,99 00:30,55 132 km/h

21 194 SWINKEL JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 02:31,42 00:30,98 132 km/h

22 179 VALENTINY CHARLES A1488 SUBARU IMPREZA WRX STI PF-2 2 A.C.L 02:33,51 00:33,07 130 km/h

23 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 RENAULT R11F4R PF-5 5 ASA DETROIT 02:35,26 00:34,82 129 km/h

24 114 FERNANDES MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 02:35,85 00:35,41 128 km/h

25 109 FLAMMANG YANNICK A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 02:37,72 00:37,28 127 km/h

26 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF-5 5 ASA Ardennes 02:37,83 00:37,39 127 km/h

27 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF-4 4 A.C.L 02:38,49 00:38,05 126 km/h

28 125 LENOIR KEVIN 915415 PEUGEOT 106 KITCAR PF-5 5 Gaume R.C 02:41,74 00:41,30 124 km/h

29 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 A.C.L 02:42,10 00:41,66 123 km/h

30 169 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPER COPA PF-3 3 A.C.L 02:42,95 00:42,51 123 km/h

31 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U Brussels 02:45,98 00:45,54 120 km/h

32 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAM PF-2 2 * 02:46,14 00:45,70 120 km/h

33 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 U.D.P 02:48,95 00:48,51 118 km/h

34 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 02:50,21 00:49,77 117 km/h

35 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3E30 PF-5 5 A.C.L 02:55,64 00:55,20 114 km/h

36 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 02:56,33 00:55,89 113 km/h

37 165 SOISSON CLAUDE A1293 FORD ESCORT RS 2000 MK2 PF-4 4 A.C.L 02:56,35 00:55,91 113 km/h

38 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 02:59,85 00:59,41 111 km/h

39 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 03:00,19 00:59,75 111 km/h

40 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 O.T.R.T 03:01,10 01:00,66 110 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°49 à 07h37

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de l' Essai N° 2

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 39 concurrents classés

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F 3000 D 15 ARDENNES 01:58,15 * 169 km/h

2 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 01:59,15 00:01,00 168 km/h

3 6 GOURDET JACKY 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC 21 ASA Ardennes 01:59,72 00:01,57 167 km/h

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 02:03,34 00:05,19 162 km/h

5 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 02:04,95 00:06,80 160 km/h

6 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 02:06,18 00:08,03 158 km/h

7 10 MAAS FRANK A703 NORMA M 20 F PEUGEOT CN/CN-B/E2-SC 21 * 02:08,09 00:09,94 156 km/h

8 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 02:08,16 00:10,01 156 km/h

9 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA Ardennes 02:09,04 00:10,89 155 km/h

10 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T 02:11,97 00:13,82 151 km/h

11 166 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT2 R PF-1 1 * 02:12,48 00:14,33 151 km/h

12 167 GILBERT QUENTIN 915674 NISSAN SKYLINE PF-3 3 * 02:13,36 00:15,21 150 km/h

13 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 ASA Ardennes 02:14,06 00:15,91 149 km/h

14 65 SAINTMARD ANTONIN 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 Gaume R.C 02:15,73 00:17,58 147 km/h

15 179 VALENTINY CHARLES A1488 SUBARU IMPREZA WRX STIPF-2 2 A.C.L 02:16,10 00:17,95 147 km/h

16 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F308111 D 14 OAMTC 02:17,20 00:19,05 146 km/h

17 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 02:17,34 00:19,19 145 km/h

18 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT TARGEZ PF-3 3 Bayard 02:19,83 00:21,68 143 km/h

19 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M 20M CM 13 * 02:19,93 00:21,78 143 km/h

20 81 PERPETE DIMITRI 914258 NORMA M20B CM 13 Bayard 02:21,62 00:23,47 141 km/h

21 194 SWINKEL JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 02:25,99 00:27,84 137 km/h

22 114 FERNANDES MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 02:26,92 00:28,77 136 km/h

23 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 RENAULT R11F4R PF-5 5 ASA DETROIT 02:29,68 00:31,53 133 km/h

24 109 FLAMMANG YANNICK A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 02:29,83 00:31,68 133 km/h

25 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF-5 5 ASA Ardennes 02:30,25 00:32,10 133 km/h

26 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAM PF-2 2 * 02:33,65 00:35,50 130 km/h

27 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF-4 4 A.C.L 02:33,66 00:35,51 130 km/h

28 125 LENOIR KEVIN 915415 PEUGEOT 106 KITCAR PF-5 5 Gaume R.C 02:34,71 00:36,56 129 km/h

29 169 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPER COPA PF-3 3 A.C.L 02:35,49 00:37,34 128 km/h

30 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 A.C.L 02:36,37 00:38,22 128 km/h

31 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 02:36,99 00:38,84 127 km/h

32 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U Brussels 02:37,12 00:38,97 127 km/h

33 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 02:41,84 00:43,69 123 km/h

34 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 U.D.P 02:42,72 00:44,57 123 km/h

35 165 SOISSON CLAUDE A1293 FORD ESCORT RS 2000 MK2PF-4 4 A.C.L 02:42,83 00:44,68 123 km/h

36 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 02:43,77 00:45,62 122 km/h

37 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3E30 PF-5 5 A.C.L 02:44,38 00:46,23 122 km/h

38 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 O.T.R.T 02:50,15 00:52,00 117 km/h

39 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 02:50,37 00:52,22 117 km/h
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°49 à 07h37

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement Evolutif des Essais

Pl N° Pilote Lic Voiture Groupe Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Total Gap/1
er

Il y a 40 concurrents classés

1

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F 3000 D 15 2:00,44 1:58,15 1:58,15 *

2 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 2:07,58 1:59,15 1:59,15 0:01,00

3 6 GOURDET JACKY 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC 21 2:03,81 1:59,72 1:59,72 0:01,57

4 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 2:13,35 2:03,34 2:03,34 0:05,19

5 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CN-B/E2-SC 20 2:07,80 2:04,95 2:04,95 0:06,80

6 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 2:14,97 2:06,18 2:06,18 0:08,03

7 10 MAAS FRANK A703 NORMA M 20 F PEUGEOT CN/CN-B/E2-SC 21 2:16,78 2:08,09 2:08,09 0:09,94

8 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 2:12,63 2:08,16 2:08,16 0:10,01

9 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 2:13,13 2:09,04 2:09,04 0:10,89

10 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 2:13,74 2:11,97 2:11,97 0:13,82

11 166 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT2 R PF-1 1 2:21,12 2:12,48 2:12,48 0:14,33

12 167 GILBERT QUENTIN 915674 NISSAN SKYLINE PF-3 3 2:19,29 2:13,36 2:13,36 0:15,21

13 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 2:25,17 2:14,06 2:14,06 0:15,91

14 65 SAINTMARD ANTONIN 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 2:19,74 2:15,73 2:15,73 0:17,58

15 179 VALENTINY CHARLES A1488 SUBARU IMPREZA WRX STI PF-2 2 2:33,51 2:16,10 2:16,10 0:17,95

16 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F308111 D 14 2:23,02 2:17,20 2:17,20 0:19,05

17 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 CN/CN-B/E2-SC 19 2:18,22 2:17,34 2:17,34 0:19,19

18 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT TARGEZ PF-3 3 2:22,58 2:19,83 2:19,83 0:21,68

19 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M 20M CM 13 2:30,99 2:19,93 2:19,93 0:21,78

20 81 PERPETE DIMITRI 914258 NORMA M20B CM 13 2:26,66 2:21,62 2:21,62 0:23,47

21 194 SWINKEL JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 2:31,42 2:25,99 2:25,99 0:27,84

22 185 SCHILLING CEDRIC A1366 MITSUBISHI LANCER EVO PF-2 2 2:26,07 2:26,07 0:27,92

23 114 FERNANDES MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 2:35,85 2:26,92 2:26,92 0:28,77

24 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 RENAULT R11F4R PF-5 5 2:35,26 2:29,68 2:29,68 0:31,53

25 109 FLAMMANG YANNICK A1716 VW FUN CUP PF-4 4 2:37,72 2:29,83 2:29,83 0:31,68

26 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF-5 5 2:37,83 2:30,25 2:30,25 0:32,10

27 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAM PF-2 2 2:46,14 2:33,65 2:33,65 0:35,50

28 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF-4 4 2:38,49 2:33,66 2:33,66 0:35,51

29 125 LENOIR KEVIN 915415 PEUGEOT 106 KITCAR PF-5 5 2:41,74 2:34,71 2:34,71 0:36,56

30 169 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPER COPA PF-3 3 2:42,95 2:35,49 2:35,49 0:37,34

31 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 2:42,10 2:36,37 2:36,37 0:38,22

32 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 2:50,21 2:36,99 2:36,99 0:38,84

33 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 2:45,98 2:37,12 2:37,12 0:38,97

34 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 2:59,85 2:41,84 2:41,84 0:43,69

35 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 2:48,95 2:42,72 2:42,72 0:44,57

36 165 SOISSON CLAUDE A1293 FORD ESCORT RS 2000 MK2 PF-4 4 2:56,35 2:42,83 2:42,83 0:44,68

37 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 2:56,33 2:43,77 2:43,77 0:45,62

38 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3E30 PF-5 5 2:55,64 2:44,38 2:44,38 0:46,23

39 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 3:01,10 2:50,15 2:50,15 0:52,00

40 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 3:00,19 2:50,37 2:50,37 0:52,22
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°49 à 07h37

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de la Montée N° 1

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 37 concurrents classés

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F 3000 D 15 ARDENNES 01:55,76 * 173 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC 21 ASA Ardennes 01:59,53 00:03,77 167 km/h

3 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 02:02,22 00:06,46 163 km/h

4 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 02:04,46 00:08,70 161 km/h

5 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 02:04,98 00:09,22 160 km/h

6 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA Ardennes 02:05,08 00:09,32 160 km/h

7 10 MAAS FRANK A703 NORMA M 20 F PEUGEOT CN/CN-B/E2-SC 21 * 02:05,50 00:09,74 159 km/h

8 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 02:06,72 00:10,96 158 km/h

9 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 02:08,30 00:12,54 156 km/h

10 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T 02:09,15 00:13,39 155 km/h

11 166 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT2 R PF-1 1 * 02:09,61 00:13,85 154 km/h

12 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 ASA Ardennes 02:09,89 00:14,13 154 km/h

13 65 SAINTMARD ANTONIN 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 Gaume R.C 02:13,96 00:18,20 149 km/h

14 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F308111 D 14 OAMTC 02:13,97 00:18,21 149 km/h

15 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 02:14,12 00:18,36 149 km/h

16 81 PERPETE DIMITRI 914258 NORMA M20B CM 13 Bayard 02:15,51 00:19,75 147 km/h

17 179 VALENTINY CHARLES A1488 SUBARU IMPREZA WRX STIPF-2 2 A.C.L 02:16,81 00:21,05 146 km/h

18 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT TARGEZ PF-3 3 Bayard 02:17,03 00:21,27 146 km/h

19 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M 20M CM 13 * 02:19,52 00:23,76 143 km/h

20 194 SWINKEL JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 02:23,69 00:27,93 139 km/h

21 114 FERNANDES MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 02:24,03 00:28,27 139 km/h

22 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF-5 5 ASA Ardennes 02:28,13 00:32,37 135 km/h

23 109 FLAMMANG YANNICK A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 02:28,74 00:32,98 134 km/h

24 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 RENAULT R11F4R PF-5 5 ASA DETROIT 02:28,94 00:33,18 134 km/h

25 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 LAMBORGHINI HURACAM PF-2 2 * 02:31,14 00:35,38 132 km/h

26 125 LENOIR KEVIN 915415 PEUGEOT 106 KITCAR PF-5 5 Gaume R.C 02:33,24 00:37,48 130 km/h

27 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF-4 4 A.C.L 02:35,17 00:39,41 129 km/h

28 169 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPER COPA PF-3 3 A.C.L 02:35,49 00:39,73 128 km/h

29 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 02:37,64 00:41,88 127 km/h

30 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3E30 PF-5 5 A.C.L 02:38,78 00:43,02 126 km/h

31 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 02:38,79 00:43,03 126 km/h

32 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U Brussels 02:39,43 00:43,67 125 km/h

33 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 U.D.P 02:39,51 00:43,75 125 km/h

34 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 02:44,79 00:49,03 121 km/h

35 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 O.T.R.T 02:46,37 00:50,61 120 km/h

36 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 02:48,11 00:52,35 119 km/h

37 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 A.C.L 02:48,91 00:53,15 118 km/h

38 165 SOISSON CLAUDE A1293 FORD ESCORT RS 2000 MK2PF-4 4 A.C.L Abd

39 167 GILBERT QUENTIN 915674 NISSAN SKYLINE PF-3 3 * Abd
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°49 à 07h37

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de la Montée N° 2

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 34 concurrents classés

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F 3000 D 15 ARDENNES 01:54,92 * 174 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC 21 ASA Ardennes 01:57,78 00:02,86 170 km/h

3 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 02:02,57 00:07,65 163 km/h

4 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 02:03,66 00:08,74 162 km/h

5 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 02:04,20 00:09,28 161 km/h

6 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA Ardennes 02:04,57 00:09,65 160 km/h

7 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 02:06,74 00:11,82 158 km/h

8 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 02:07,27 00:12,35 157 km/h

9 10 MAAS FRANK A703 NORMA M 20 F PEUGEOT CN/CN-B/E2-SC 21 * 02:07,36 00:12,44 157 km/h

10 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T 02:07,76 00:12,84 156 km/h

11 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 ASA Ardennes 02:09,74 00:14,82 154 km/h

12 65 SAINTMARD ANTONIN 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 Gaume R.C 02:12,45 00:17,53 151 km/h

13 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F308111 D 14 OAMTC 02:13,09 00:18,17 150 km/h

14 21 LECLERC ARNAUD 299756 RADICAL SR3 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 02:15,48 00:20,56 147 km/h

15 81 PERPETE DIMITRI 914258 NORMA M20B CM 13 Bayard 02:16,40 00:21,48 146 km/h

16 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M 20M CM 13 * 02:18,39 00:23,47 144 km/h

17 114 FERNANDES MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 02:23,31 00:28,39 139 km/h

18 194 SWINKEL JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 02:23,47 00:28,55 139 km/h

19 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF-5 5 ASA Ardennes 02:28,11 00:33,19 135 km/h

20 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 RENAULT R11F4R PF-5 5 ASA DETROIT 02:28,27 00:33,35 135 km/h

21 109 FLAMMANG YANNICK A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 02:29,42 00:34,50 134 km/h

22 125 LENOIR KEVIN 915415 PEUGEOT 106 KITCAR PF-5 5 Gaume R.C 02:32,96 00:38,04 131 km/h

23 169 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPER COPA PF-3 3 A.C.L 02:33,21 00:38,29 130 km/h

24 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 02:33,44 00:38,52 130 km/h

25 94 FLAMMANG TANIA A1539 VW FUNCUP PF-4 4 A.C.L 02:33,99 00:39,07 130 km/h

26 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U Brussels 02:36,94 00:42,02 127 km/h

27 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 02:37,14 00:42,22 127 km/h

28 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3E30 PF-5 5 A.C.L 02:37,17 00:42,25 127 km/h

29 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 02:37,96 00:43,04 126 km/h

30 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 U.D.P 02:40,11 00:45,19 125 km/h

31 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 A.C.L 02:40,58 00:45,66 124 km/h

32 165 SOISSON CLAUDE A1293 FORD ESCORT RS 2000 MK2PF-4 4 A.C.L 02:41,61 00:46,69 124 km/h

33 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 O.T.R.T 02:43,78 00:48,86 122 km/h

34 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 03:05,00 01:10,08 108 km/h

35 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT TARGEZ PF-3 3 Bayard Abd
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°49 à 07h37

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement de la Montée N° 3

Pl N° Pilote Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 32 concurrents classés

1 32 SCHMITS JEAN 697697 RALT F 3000 D 15 ARDENNES 01:55,04 * 174 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC 21 ASA Ardennes 02:00,20 00:05,16 166 km/h

3 3 CAZZOLI BRUNO 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 02:01,31 00:06,27 165 km/h

4 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 NORMA M20FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 02:01,56 00:06,52 164 km/h

5 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA Ardennes 02:02,51 00:07,47 163 km/h

6 5 MARCHAL JACQUES 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 02:02,83 00:07,79 163 km/h

7 52 BOEMER DIDIER 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T 02:05,90 00:10,86 159 km/h

8 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 02:07,28 00:12,24 157 km/h

9 31 MERGNY WILLIAM 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 02:07,47 00:12,43 157 km/h

10 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 ASA Ardennes 02:08,19 00:13,15 156 km/h

11 10 MAAS FRANK A703 NORMA M 20 F PEUGEOT CN/CN-B/E2-SC 21 * 02:08,58 00:13,54 155 km/h

12 65 SAINTMARD ANTONIN 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 Gaume R.C 02:10,07 00:15,03 154 km/h

13 58 ROLAND BRAQUET JA1223 DALLARA F308111 D 14 OAMTC 02:12,49 00:17,45 151 km/h

14 81 PERPETE DIMITRI 914258 NORMA M20B CM 13 Bayard 02:16,36 00:21,32 147 km/h

15 85 KLEIN CHRIS A1611 NORMA M 20M CM 13 * 02:16,68 00:21,64 146 km/h

16 194 SWINKEL JOHNY 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 02:23,12 00:28,08 140 km/h

17 114 FERNANDES MICHEL A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 02:24,68 00:29,64 138 km/h

18 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF-5 5 ASA Ardennes 02:26,63 00:31,59 136 km/h

19 179 VALENTINY CHARLES A1488 SUBARU IMPREZA WRX STIPF-2 2 A.C.L 02:29,61 00:34,57 134 km/h

20 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 RENAULT R11F4R PF-5 5 ASA DETROIT 02:30,07 00:35,03 133 km/h

21 169 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPER COPA PF-3 3 A.C.L 02:31,43 00:36,39 132 km/h

22 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 02:32,13 00:37,09 131 km/h

23 109 FLAMMANG YANNICK A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 02:33,23 00:38,19 130 km/h

24 125 LENOIR KEVIN 915415 PEUGEOT 106 KITCAR PF-5 5 Gaume R.C 02:33,74 00:38,70 130 km/h

25 188 BUCHLER STEVE A1612 BMW M3E30 PF-5 5 A.C.L 02:37,38 00:42,34 127 km/h

26 110 RAUSCH LAURENT A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 U.D.P 02:37,66 00:42,62 127 km/h

27 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 02:38,99 00:43,95 126 km/h

28 91 DE SAEDELLER BART 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U Brussels 02:39,17 00:44,13 126 km/h

29 78 CHRISTIEN JORDY 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 02:40,54 00:45,50 124 km/h

30 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 A.C.L 02:40,56 00:45,52 124 km/h

31 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 O.T.R.T 02:44,64 00:49,60 121 km/h

32 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 02:47,19 00:52,15 120 km/h

33 165 SOISSON CLAUDE A1293 FORD ESCORT RS 2000 MK2PF-4 4 A.C.L Abd

www.timechrono.be Classement de la Montée N° 3 Page 10 / 23



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°49 à 07h37

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg

Classement Evolutif après la Montée N° 3

Pl N° Pilote Licence Groupe Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps 1 Temps 2 Temps 3 Total Gap/1
er

Il y a 34 concurrents classés

1 32 SCHMITS JEAN 697697 D 15 2:00,44 1:58,15 1:55,76 1:54,92 1:55,04 1:54,92 *

2 6 GOURDET JACKY 37084 CN/CN-B/E2-SC 21 2:03,81 1:59,72 1:59,53 1:57,78 2:00,20 1:57,78 02,86

3 3 CAZZOLI BRUNO 912145 CN/CN-B/E2-SC 21 2:07,58 1:59,15 2:04,46 2:03,66 2:01,31 2:01,31 06,39

4 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 CN/CN-B/E2-SC 20 2:07,80 2:04,95 2:02,22 2:02,57 2:01,56 2:01,56 06,64

5 56 ALLAIS DANIEL 18833 D 14 2:13,13 2:09,04 2:05,08 2:04,57 2:02,51 2:02,51 07,59

6 5 MARCHAL JACQUES 700609 E2-SS 17 2:13,35 2:03,34 2:04,98 2:04,20 2:02,83 2:02,83 07,91

7 10 MAAS FRANK A703 CN/CN-B/E2-SC 21 2:16,78 2:08,09 2:05,50 2:07,36 2:08,58 2:05,50 10,58

8 52 BOEMER DIDIER 907272 D 14 2:13,74 2:11,97 2:09,15 2:07,76 2:05,90 2:05,90 10,98

9 192 CORDIER LOIC 913254 PF-2 2 2:14,97 2:06,18 2:06,72 2:06,74 2:07,28 2:06,72 11,80

10 31 MERGNY WILLIAM 902037 E2-SS 17 2:12,63 2:08,16 2:08,30 2:07,27 2:07,47 2:07,27 12,35

11 39 FONTENELLE RENAUD 208705 E2-SS 17 2:25,17 2:14,06 2:09,89 2:09,74 2:08,19 2:08,19 13,27

12 65 SAINTMARD ANTONIN 9005 E2-SS 17 2:19,74 2:15,73 2:13,96 2:12,45 2:10,07 2:10,07 15,15

13 58 ROLAND BRAQUET JA1223 D 14 2:23,02 2:17,20 2:13,97 2:13,09 2:12,49 2:12,49 17,57

14 21 LECLERC ARNAUD 299756 CN/CN-B/E2-SC 19 2:18,22 2:17,34 2:14,12 2:15,48 2:14,12 19,20

15 81 PERPETE DIMITRI 914258 CM 13 2:26,66 2:21,62 2:15,51 2:16,40 2:16,36 2:15,51 20,59

16 85 KLEIN CHRIS A1611 CM 13 2:30,99 2:19,93 2:19,52 2:18,39 2:16,68 2:16,68 21,76

17 179 VALENTINY CHARLES A1488 PF-2 2 2:33,51 2:16,10 2:16,81 2:29,61 2:16,81 21,89

18 194 SWINKEL JOHNY 911125 PF-3 3 2:31,42 2:25,99 2:23,69 2:23,47 2:23,12 2:23,12 28,20

19 114 FERNANDES MICHEL A1639 PF-3 3 2:35,85 2:26,92 2:24,03 2:23,31 2:24,68 2:23,31 28,39

20 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PF-5 5 2:37,83 2:30,25 2:28,13 2:28,11 2:26,63 2:26,63 31,71

21 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 PF-5 5 2:35,26 2:29,68 2:28,94 2:28,27 2:30,07 2:28,27 33,35

22 109 FLAMMANG YANNICK A1716 PF-4 4 2:37,72 2:29,83 2:28,74 2:29,42 2:33,23 2:28,74 33,82

23 169 NIPPERTS MARCEL A1584 PF-3 3 2:42,95 2:35,49 2:35,49 2:33,21 2:31,43 2:31,43 36,51

24 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 PF-5 5 2:56,33 2:43,77 2:37,64 2:33,44 2:32,13 2:32,13 37,21

25 125 LENOIR KEVIN 915415 PF-5 5 2:41,74 2:34,71 2:33,24 2:32,96 2:33,74 2:32,96 38,04

26 94 FLAMMANG TANIA A1539 PF-4 4 2:38,49 2:33,66 2:35,17 2:33,99 2:33,99 39,07

27 91 DE SAEDELLER BART 906195 EX 11 2:45,98 2:37,12 2:39,43 2:36,94 2:39,17 2:36,94 42,02

28 78 CHRISTIEN JORDY 914623 CM 13 2:59,85 2:41,84 2:38,79 2:37,14 2:40,54 2:37,14 42,22

29 188 BUCHLER STEVE A1612 PF-5 5 2:55,64 2:44,38 2:38,78 2:37,17 2:37,38 2:37,17 42,25

30 110 RAUSCH LAURENT A1665 PF-5 5 2:48,95 2:42,72 2:39,51 2:40,11 2:37,66 2:37,66 42,74

31 43 JANIN JANICK 4009 E2-SS 17 2:50,21 2:36,99 2:44,79 2:37,96 2:38,99 2:37,96 43,04

32 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 PF-3 3 2:42,10 2:36,37 2:48,91 2:40,58 2:40,56 2:40,56 45,64

33 181 VAN LEENT ERIC 900609 PF-5 5 3:01,10 2:50,15 2:46,37 2:43,78 2:44,64 2:43,78 48,86

34 204 DE PEUTER HOMERE 914818 H 23 3:00,19 2:50,37 2:48,11 3:05,00 2:47,19 2:47,19 52,27

35 165 SOISSON CLAUDE A1293 PF-4 4 2:56,35 2:42,83 Abd 2:41,61 Abd

36 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PF-3 3 2:22,58 2:19,83 2:17,03 Abd

37 166 NEFF FREDERIC 1164 PF-1 1 2:21,12 2:12,48 2:09,61 No Time

38 167 GILBERT QUENTIN 915674 PF-3 3 2:19,29 2:13,36 Abd No Time

39 185 SCHILLING CEDRIC A1366 PF-2 2 2:26,07 No Time

40 195 BREBSOM NICOLAS JA1204 PF-2 2 2:46,14 2:33,65 2:31,14 No Time
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CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 25 juin 2023

Course de Côte de LA ROCHE Liste n°49 à 07h37

Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL GENERAL

Pl N° Concurrent Licence Pilote Licence N Groupe Cl Voiture Ecurie Time 1 Time 2 Time 3 TOTAL Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 34 concurrents classés

1 32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN 697697 BE D 15 RALT F 3000 ARDENNES 1:55,76 1:54,92 1:55,04 1:54,92 * 174 km/h *

2 6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/CN-B/E2-SC 21 MORMA M20F BMW ASA Ardennes 1:59,53 1:57,78 2:00,20 1:57,78 0:02,86 170 km/h 134,8 m

3 3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO 912145 BE CN/CN-B/E2-SC 21 NOVA NP01 M.U Brussels 2:04,46 2:03,66 2:01,31 2:01,31 0:06,39 165 km/h 292,3 m

4 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 PEREZ-PASCUAL DIONISIO 902381 BE CN/CN-B/E2-SC 20 NORMA M20FC * 2:02,22 2:02,57 2:01,56 2:01,56 0:06,64 164 km/h 303,2 m

5 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D 14 DALLARA MERCEDES F308 ASA Ardennes 2:05,08 2:04,57 2:02,51 2:02,51 0:07,59 163 km/h 343,8 m

6 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE E2-SS 17 DALLARA F 308-11 Bayard 2:04,98 2:04,20 2:02,83 2:02,83 0:07,91 163 km/h 357,4 m

7 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK A703 LU CN/CN-B/E2-SC 21 NORMA M 20 F PEUGEOT * 2:05,50 2:07,36 2:08,58 2:05,50 0:10,58 159 km/h 467,9 m

8 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D 14 LOLA B06/30 E.B.R.T 2:09,15 2:07,76 2:05,90 2:05,90 0:10,98 159 km/h 484,0 m

9 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC 913254 BE PF-2 2 PORSCHE 992 GT3 CUP M.U Brussels 2:06,72 2:06,74 2:07,28 2:06,72 0:11,80 158 km/h 516,8 m

10 31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM 902037 BE E2-SS 17 TATUUS FR 2000 Gaume R.C 2:08,30 2:07,27 2:07,47 2:07,27 0:12,35 157 km/h 538,6 m

11 39 FONTENELLE RENAUD 208705 FONTENELLE RENAUD 208705 FR E2-SS 17 TATUUS FR 20 ASA Ardennes 2:09,89 2:09,74 2:08,19 2:08,19 0:13,27 156 km/h 574,5 m

12 65 Gaume R.C 914660 SAINTMARD ANTONIN 9005 BE E2-SS 17 RENAULT TATUUS Gaume R.C 2:13,96 2:12,45 2:10,07 2:10,07 0:15,15 154 km/h 646,4 m

13 58 ROLANT BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET JA1223 AUT D 14 DALLARA F308111 OAMTC 2:13,97 2:13,09 2:12,49 2:12,49 0:17,57 151 km/h 736,0 m

14 21 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD 299756 FR CN/CN-B/E2-SC 19 RADICAL SR3 ASA Chambley 2:14,12 2:15,48 2:14,12 0:19,20 149 km/h 794,5 m

15 81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI 914258 BE CM 13 NORMA M20B Bayard 2:15,51 2:16,40 2:16,36 2:15,51 0:20,59 147 km/h 843,3 m

16 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 NORMA M 20M * 2:19,52 2:18,39 2:16,68 2:16,68 0:21,76 146 km/h 883,6 m

17 179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES A1488 LU PF-2 2 SUBARU IMPREZA WRX STI A.C.L 2:16,81 2:29,61 2:16,81 0:21,89 146 km/h 888,0 m

18 194 M.U Brussels 908100 SWINKEL JOHNY 911125 BE PF-3 3 PORSCHE 911 M.U Brussels 2:23,69 2:23,47 2:23,12 2:23,12 0:28,20 140 km/h 1093,5 m

19 114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL A1639 LU PF-3 3 PEUGEOT 308 TRC A.C.L 2:24,03 2:23,31 2:24,68 2:23,31 0:28,39 139 km/h 1099,5 m

20 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR PF-5 5 PEUGEOT 205 RALLYE ASA Ardennes 2:28,13 2:28,11 2:26,63 2:26,63 0:31,71 136 km/h 1200,2 m
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21 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 L'HARIDON ALEXIS 306761 FR PF-5 5 RENAULT R11F4R ASA DETROIT 2:28,94 2:28,27 2:30,07 2:28,27 0:33,35 135 km/h 1248,3 m

22 109 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK A1716 LU PF-4 4 VW FUN CUP A.C.L 2:28,74 2:29,42 2:33,23 2:28,74 0:33,82 134 km/h 1262,0 m

23 169 NIPPERTS MARCEL A1584 NIPPERTS MARCEL A1584 LU PF-3 3 SEAT LEON SUPER COPA A.C.L 2:35,49 2:33,21 2:31,43 2:31,43 0:36,51 132 km/h 1338,1 m

24 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 DONKELS BECHER SANDRA A1346 LU PF-5 5 RENAULT CLIO 2 CUP A.C.L 2:37,64 2:33,44 2:32,13 2:32,13 0:37,21 131 km/h 1357,5 m

25 125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN 915415 BE PF-5 5 PEUGEOT 106 KITCAR Gaume R.C 2:33,24 2:32,96 2:33,74 2:32,96 0:38,04 131 km/h 1380,2 m

26 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF-4 4 VW FUNCUP A.C.L 2:35,17 2:33,99 2:33,99 0:39,07 130 km/h 1408,1 m

27 91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLER BART 906195 BE EX 11 VRC FIAT 500 M.U Brussels 2:39,43 2:36,94 2:39,17 2:36,94 0:42,02 127 km/h 1486,0 m

28 78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY 914623 BE CM 13 PRM FUNBOOST M.U Brussels 2:38,79 2:37,14 2:40,54 2:37,14 0:42,22 127 km/h 1491,2 m

29 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF-5 5 BMW M3E30 A.C.L 2:38,78 2:37,17 2:37,38 2:37,17 0:42,25 127 km/h 1491,9 m

30 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF-5 5 BMW E36 COUPE U.D.P 2:39,51 2:40,11 2:37,66 2:37,66 0:42,74 127 km/h 1504,6 m

31 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK 4009 FR E2-SS 17 TATUUS FR 2.0 ASA de Picardie 2:44,79 2:37,96 2:38,99 2:37,96 0:43,04 126 km/h 1512,3 m

32 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN A1643 LU PF-3 3 FORD MUSTANG A.C.L 2:48,91 2:40,58 2:40,56 2:40,56 0:45,64 124 km/h 1577,6 m

33 181 O.T.R.T 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE PF-5 5 VW GOLF 3 O.T.R.T 2:46,37 2:43,78 2:44,64 2:43,78 0:48,86 122 km/h 1655,7 m

34 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY M.U Brussels 2:48,11 3:05,00 2:47,19 2:47,19 0:52,27 120 km/h 1735,1 m

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 25 juin 2023

Course de Côte de LA ROCHE Liste n°49 à 07h37

Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 1    -    Voitures de Production

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 15 concurrents classés

1 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 992 GT3 CUP PF-2 2 M.U Brussels 2:06,72 * 158 km/h

2 179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES LU A1488 SUBARU IMPREZA WRX STI PF-2 2 A.C.L 2:16,81 0:10,09 146 km/h

3 194 M.U Brussels 908100 SWINKEL JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 2:23,12 0:16,40 140 km/h

4 114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL LU A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 2:23,31 0:16,59 139 km/h

5 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYE PF-5 5 ASA Ardennes 2:26,63 0:19,91 136 km/h

6 184 L'HARIDON ALEXIS 306761 L'HARIDON ALEXIS FR 306761 RENAULT R11F4R PF-5 5 ASA DETROIT 2:28,27 0:21,55 135 km/h

7 109 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK LU A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 2:28,74 0:22,02 134 km/h

8 169 NIPPERTS MARCEL A1584 NIPPERTS MARCEL LU A1584 SEAT LEON SUPER COPA PF-3 3 A.C.L 2:31,43 0:24,71 132 km/h

9 162 DONKELS BECHER SANDRAA1346 DONKELS BECHER SANDRA LU A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 2:32,13 0:25,41 131 km/h

10 125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN BE 915415 PEUGEOT 106 KITCAR PF-5 5 Gaume R.C 2:32,96 0:26,24 131 km/h

11 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 VW FUNCUP PF-4 4 A.C.L 2:33,99 0:27,27 130 km/h

12 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 BMW M3E30 PF-5 5 A.C.L 2:37,17 0:30,45 127 km/h

13 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 U.D.P 2:37,66 0:30,94 127 km/h

14 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN LU A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 A.C.L 2:40,56 0:33,84 124 km/h

15 181 O.T.R.T 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 O.T.R.T 2:43,78 0:37,06 122 km/h

1er BELGE : CORDIER LOIC

1er ETRANGER : VALENTINY CHARLES

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 25 juin 2023

Course de Côte de LA ROCHE Liste n°49 à 07h37

Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 2    -    Véhicules de Compétition

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 18 concurrents classés

1 32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F 3000 D 15 ARDENNES 1:54,92 * 174 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC 21 ASA Ardennes 1:57,78 0:02,86 170 km/h

3 3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 2:01,31 0:06,39 165 km/h

4 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO902381 PEREZ-PASCUAL DIONISIO BE 902381 NORMA M20FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 2:01,56 0:06,64 164 km/h

5 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F308 D 14 ASA Ardennes 2:02,51 0:07,59 163 km/h

6 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 2:02,83 0:07,91 163 km/h

7 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK LU A703 NORMA M 20 F PEUGEOT CN/CN-B/E2-SC 21 * 2:05,50 0:10,58 159 km/h

8 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T 2:05,90 0:10,98 159 km/h

9 31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM BE 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 2:07,27 0:12,35 157 km/h

10 39 FONTENELLE RENAUD 208705 FONTENELLE RENAUD FR 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 ASA Ardennes 2:08,19 0:13,27 156 km/h

11 65 Gaume R.C 914660 SAINTMARD ANTONIN BE 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 Gaume R.C 2:10,07 0:15,15 154 km/h

12 58 ROLANT BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET AUT JA1223 DALLARA F308111 D 14 OAMTC 2:12,49 0:17,57 151 km/h

13 21 LECLERC ARNAUD 299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 RADICAL SR3 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 2:14,12 0:19,20 149 km/h

14 81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI BE 914258 NORMA M20B CM 13 Bayard 2:15,51 0:20,59 147 km/h

15 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 NORMA M 20M CM 13 * 2:16,68 0:21,76 146 km/h

16 91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U Brussels 2:36,94 0:42,02 127 km/h

17 78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 2:37,14 0:42,22 127 km/h

18 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 2:37,96 0:43,04 126 km/h
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1er BELGE : SCHMITS JEAN

1er ETRANGER : GOURDET JACKY

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.

www.timechrono.be CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 2    -    Véhicules de Compétition Page 16 / 23



Page : Page] / Pages]
CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 25 juin 2023

Course de Côte de LA ROCHE Liste n°49 à 07h37

Championnat de Belgique et du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 3    -    Véhicules Historiques

Pl N° Concurrent Licence Pilote Nat Licence Voiture Groupe Classe Ecurie Temps Gap/1
er Vitesse

Il y a 1 concurrents classés

1 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 2:47,19 * 120 km/h

1er BELGE : DE PEUTER HOMERE

1er ETRANGER :

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg
Liste n°49 à 07h37

Classement FINAL par CLASSES

Pl N° Concurrent Licence Pilote N Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps

1 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 992 GT3 CUPPF-2 2 M.U Brussels 2:06,72

2 179 VALENTINY CHARLESA1488 VALENTINY CHARLES LU A1488 SUBARU IMPREZA WRX STIPF-2 2 A.C.L 2:16,81

1 194 M.U Brussels 908100 SWINKEL JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 2:23,12

2 114 FERNANDES MICHELA1639 FERNANDES MICHEL LU A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 2:23,31

3 169 NIPPERTS MARCELA1584 NIPPERTS MARCEL LU A1584 SEAT LEON SUPER COPAPF-3 3 A.C.L 2:31,43

4 115 NEIERS CHRISTIANA1643 NEIERS CHRISTIAN LU A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 A.C.L 2:40,56

1 109 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK LU A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 2:28,74

2 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 VW FUNCUP PF-4 4 A.C.L 2:33,99

1 160 FONTENELLE ROMAIN213552 FONTENELLE ROMAINFR 213552 PEUGEOT 205 RALLYEPF-5 5 ASA Ardennes 2:26,63

2 184 L'HARIDON ALEXIS306761 L'HARIDON ALEXIS FR 306761 RENAULT R11F4R PF-5 5 ASA DETROIT 2:28,27

3 162 DONKELS BECHER SANDRAA1346 DONKELS BECHER SANDRA LU A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 2:32,13

4 125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN BE 915415 PEUGEOT 106 KITCARPF-5 5 Gaume R.C 2:32,96

5 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 BMW M3E30 PF-5 5 A.C.L 2:37,17

6 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 U.D.P 2:37,66

7 181 O.T.R.T 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 PF-5 5 O.T.R.T 2:43,78

1 91 M.U Brussels 908100 DE SAEDELLER BART BE 906195 VRC FIAT 500 EX 11 M.U Brussels 2:36,94

1 81 Bayard 69482 PERPETE DIMITRI BE 914258 NORMA M20B CM 13 Bayard 2:15,51

2 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 NORMA M 20M CM 13 * 2:16,68

3 78 M.U Brussels 908100 CHRISTIEN JORDY BE 914623 PRM FUNBOOST CM 13 M.U Brussels 2:37,14

1 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F308D 14 ASA Ardennes 2:02,51

2 52 E.B.R.T 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 LOLA B06/30 D 14 E.B.R.T 2:05,90

3 58 ROLANT BRAQUET JA1223 ROLAND BRAQUET AUTJA1223 DALLARA F308111 D 14 OAMTC 2:12,49

1 32 ARDENNES 17321 SCHMITS JEAN BE 697697 RALT F 3000 D 15 ARDENNES 1:54,92

1 5 Bayard 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 DALLARA F 308-11 E2-SS 17 Bayard 2:02,83

2 31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM BE 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 2:07,27

3 39 FONTENELLE RENAUD208705 FONTENELLE RENAUDFR 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 ASA Ardennes 2:08,19
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4 65 Gaume R.C 914660 SAINTMARD ANTONINBE 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 Gaume R.C 2:10,07

5 43 JANIN JANICK 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR 2.0 E2-SS 17 ASA de Picardie 2:37,96

1 21 LECLERC ARNAUD299756 LECLERC ARNAUD FR 299756 RADICAL SR3 CN/CN-B/E2-SC 19 ASA Chambley 2:14,12

1 17 PEREZ-PASCUAL DIONISIO902381 PEREZ-PASCUAL DIONISIOBE 902381 NORMA M20FC CN/CN-B/E2-SC 20 * 2:01,56

1 6 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC 21 ASA Ardennes 1:57,78

2 3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC 21 M.U Brussels 2:01,31

3 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK LU A703 NORMA M 20 F PEUGEOTCN/CN-B/E2-SC 21 * 2:05,50

1 204 M.U Brussels 908100 DE PEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 M.U Brussels 2:47,19
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg
Liste n°49 à 07h37

Classement FINAL des DAMES

Pl N° Concurrent Lic Pilote N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps

1 162 DONKELS BECHER SANDRAA1346 DONKELS BECHER SANDRA LU A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 2:32,13

2 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 VW FUNCUP PF-4 4 A.C.L 2:33,99
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CMP Chiny a.s.b.l.

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat de Belgique et du Luxembourg
Liste n°49 à 07h37

Classement FINAL INTER - ECURIES PTS

2 6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY FR 37084 MORMA M20F BMW CN/CN-B/E2-SC21 ASA Ardennes 1:57,78

5 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA MERCEDES F308D 14 ASA Ardennes 2:02,51

11 39 FONTENELLE RENAUD208705 FONTENELLE RENAUD FR 208705 TATUUS FR 20 E2-SS 17 ASA Ardennes 2:08,19 18

3 3 M.U Brussels 908100 CAZZOLI BRUNO BE 912145 NOVA NP01 CN/CN-B/E2-SC21 M.U Brussels 2:01,31

9 192 M.U Brussels 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 992 GT3 CUPPF-2 2 M.U Brussels 2:06,72

18 194 M.U Brussels 908100 SWINKEL JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 PF-3 3 M.U Brussels 2:23,12 30

10 31 Gaume R.C 914660 MERGNY WILLIAM BE 902037 TATUUS FR 2000 E2-SS 17 Gaume R.C 2:07,27

12 65 Gaume R.C 914660 SAINTMARD ANTONIN BE 9005 RENAULT TATUUS E2-SS 17 Gaume R.C 2:10,07

25 125 Gaume R.C 914660 LENOIR KEVIN BE 915415 PEUGEOT 106 KITCARPF-5 5 Gaume R.C 2:32,96 47

17 179 VALENTINY CHARLESA1488 VALENTINY CHARLES LU A1488 SUBARU IMPREZA WRX STIPF-2 2 A.C.L 2:16,81

19 114 FERNANDES MICHELA1639 FERNANDES MICHEL LU A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 2:23,31

22 109 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK LU A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 2:28,74 58
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CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 25 juin 2023

Course de Côte de LA ROCHE Liste n°49 à 07h37

Championnat du Luxembourg

CLASSEMENT FINAL GENERAL  -  Championnat du Luxembourg

Pl N° Concurrent Licence Pilote Licence N Groupe Cl Voiture Ecurie Time 1 Time 2 Time 3 TOTAL Gap/1
er Vitesse Gap/1

er

Il y a 11 concurrents classés

1 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK A703 LU CN/CN-B/E2-SC 21 NORMA M 20 F PEUGEOT * 2:05,50 2:07,36 2:08,58 2:05,50 * 159 km/h *

2 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS A1611 LU CM 13 NORMA M 20M * 2:19,52 2:18,39 2:16,68 2:16,68 0:11,18 146 km/h 454 m

3 179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES A1488 LU PF-2 2 SUBARU IMPREZA WRX STI A.C.L 2:16,81 2:29,61 2:16,81 0:11,31 146 km/h 459 m

4 114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL A1639 LU PF-3 3 PEUGEOT 308 TRC A.C.L 2:24,03 2:23,31 2:24,68 2:23,31 0:17,81 139 km/h 690 m

5 109 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK A1716 LU PF-4 4 VW FUN CUP A.C.L 2:28,74 2:29,42 2:33,23 2:28,74 0:23,24 134 km/h 867 m

6 169 NIPPERTS MARCEL A1584 NIPPERTS MARCEL A1584 LU PF-3 3 SEAT LEON SUPER COPA A.C.L 2:35,49 2:33,21 2:31,43 2:31,43 0:25,93 132 km/h 950 m

7 162 DONKELS BECHER SANDRA A1346 DONKELS BECHER SANDRA A1346 LU PF-5 5 RENAULT CLIO 2 CUP A.C.L 2:37,64 2:33,44 2:32,13 2:32,13 0:26,63 131 km/h 972 m

8 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA A1539 LU PF-4 4 VW FUNCUP A.C.L 2:35,17 2:33,99 2:33,99 0:28,49 130 km/h 1027 m

9 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE A1612 LU PF-5 5 BMW M3E30 A.C.L 2:38,78 2:37,17 2:37,38 2:37,17 0:31,67 127 km/h 1118 m

10 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT A1665 LU PF-5 5 BMW E36 COUPE U.D.P 2:39,51 2:40,11 2:37,66 2:37,66 0:32,16 127 km/h 1132 m

11 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN A1643 LU PF-3 3 FORD MUSTANG A.C.L 2:48,91 2:40,58 2:40,56 2:40,56 0:35,06 124 km/h 1212 m

                Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin du délai de réclamation ou de modification soit 30 minutes après leur affichage officieux.
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CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°49 à 07h37

Course de Côte de LA ROCHE

Dimanche 25 juin 2023 Championnat du Luxembourg

Classement FINAL par CLASSES - Championnat du Luxembourg

Pl N° Concurrent Licence Pilote N Licence Voiture Groupe Cl Ecurie Temps

1 179 VALENTINY CHARLES A1488 VALENTINY CHARLES LU A1488 SUBARU IMPREZA WRX STIPF-2 2 A.C.L 2:16,81

1 114 FERNANDES MICHEL A1639 FERNANDES MICHEL LU A1639 PEUGEOT 308 TRC PF-3 3 A.C.L 2:23,31

2 169 NIPPERTS MARCEL A1584 NIPPERTS MARCEL LU A1584 SEAT LEON SUPER COPAPF-3 3 A.C.L 2:31,43

3 115 NEIERS CHRISTIAN A1643 NEIERS CHRISTIAN LU A1643 FORD MUSTANG PF-3 3 A.C.L 2:40,56

1 109 FLAMMANG YANNICK A1716 FLAMMANG YANNICK LU A1716 VW FUN CUP PF-4 4 A.C.L 2:28,74

2 94 FLAMMANG TANIA A1539 FLAMMANG TANIA LU A1539 VW FUNCUP PF-4 4 A.C.L 2:33,99

1 162 DONKELS BECHER SANDRAA1346 DONKELS BECHER SANDRA LU A1346 RENAULT CLIO 2 CUP PF-5 5 A.C.L 2:32,13

2 188 BUCHLER STEVE A1612 BUCHLER STEVE LU A1612 BMW M3E30 PF-5 5 A.C.L 2:37,17

3 110 RAUSCH LAURENT A1665 RAUSCH LAURENT LU A1665 BMW E36 COUPE PF-5 5 U.D.P 2:37,66

1 85 KLEIN CHRIS A1611 KLEIN CHRIS LU A1611 NORMA M 20M CM 13 * 2:16,68

1 10 MAAS FRANK A703 MAAS FRANK LU A703 NORMA M 20 F PEUGEOTCN/CN-B/E2-SC 21 * 2:05,50
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